
 

 
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

 

«30» августа 2017  г.                                                                                      №  61 

 

О внесении изменении в Приложение 1 к 

Решению Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения № 115 от 23 декабря 

2015г. «Об утверждении структуры 

Администрации Катав-Ивановского городского 

поселения и Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения». 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Совет  депутатов Катав-

Ивановского городского поселения  

 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в Приложение 1 к Решению Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения № 115 от 23 декабря 2015 г. «Об утверждении 

структуры Администрации Катав-Ивановского городского поселения и Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения», изложив его в новой 

редакции (приложение к настоящему Решению). 

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                 Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

garantf1://86367.51/
garantf1://8696395.39/

